ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРЕДГОРНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 22 декабря 2023 г.
	                                   №48\363-26

ст. Ессентукская

Об утверждении инструкции по делопроизводству территориальной избирательной комиссии Предгорного района

В соответствии с правилами организации хранения, комплектования, учета и использования документов территориальной избирательной комиссии Предгорного района, утвержденных приказом Министерства культуры Российской Федерации от 31 марта 2015 года №526, территориальная избирательная комиссия Предгорного района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 	1. Утвердить инструкцию по делопроизводству территориальной избирательной комиссии Предгорного района на 2024 год (прилагается)

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Предгорного района Н.В. Зайцеву.

	Председатель

	О.Г. Остапенко

	Секретарь
	Н. В. Зайцева